Директору МБУДО
«Детская художественная школа»
Л.В. Белышевой

от_________________________
___________________________
Телефон___________________

                                        Заявление
Прошу выдать справку для получения налогового вычета.
1. Укажите ФИО и данные плательщика (на кого оформлен договор)

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата  рождения
	ИНН (при наличии)

2. Сведения о документе, удостоверяющем личность плательщика:
	Наименование документа
	Серия
	Номер
	Дата выдачи

	Паспорт

3. Укажите ФИО, дату рождения учащегося и период, за который нужно сформировать справку

Фамилия Имя Отчество учащегося
	Дата рождения
	Период, за который нужна справка

4. Сведения о документе, удостоверяющем личность учащегося:

	Наименование документа
	Серия
	Номер
	Дата выдачи

	Свидетельство о рождении
(до 14 лет)

	Паспорт (14 лет и старше)

Дата_________________                     Подпись_________________/______________________